カワシマニュース1月
号
2026
工具好きのための情報誌
明
け
ま
し

六角軸磁器タイル用ドリル
先端特殊刃型が食いつき良く、滑らず簡単スピーディーな穴あけ
摩擦熱に耐性のある超硬チップ耐熱銀ロウ材で耐久性アップ
カワラカワラ
ALCALC
石膏ボード石膏ボード
磁器タイル磁器タイル
陶器タイル陶器タイル適応
材料
●先端特殊刃角、耐熱銀ロウ材で抜群の切削力と耐久性！
●芯ブレの少ないシャンク一体型
磁器タイルもスピーディーな穴あけ 芯ブレが少なく安定した穴あけ
サイズ 有効長 全長 小箱
（mm） （mm） （mm） 入数
EJT-3.0 3.0 42 90 10 4511466105704
EJT-3.2 3.2 42 90 10 4511466105711
EJT-3.4 3.4 42 90 10 4511466105728
EJT-3.5 3.5 42 90 10 4511466105735
EJT-3.8 3.8 50 95 10 4511466105742
EJT-4.0 4.0 50 95 10 4511466105759
EJT-4.3 4.3 50 95 10 4511466105766
EJT-4.5 4.5 50 95 10 4511466105773
品番 JANコード
サイズ 有効長 全長 小箱
（mm） （mm） （mm） 入数
EJT-4.8 4.8 50 95 10 4511466105780
EJT-5.0 5.0 50 95 10 4511466105797
EJT-5.3 5.3 50 100 10 4511466105803
EJT-5.5 5.5 55 100 10 4511466105810
EJT-6.0 6.0 55 100 10 4511466105827
EJT-6.4 6.4 55 100 10 4511466105834
EJT-6.5 6.5 55 100 10 4511466105841
JANコード品番
六角軸コンクリートドリル
コンクリートコンクリート
ブロックブロック
モルタルモルタル
ALCALC
石膏ボード石膏ボード
サイディングサイディング
適応
材料
先端非対称超硬チップにより、切削スピードが抜群に早い！
シャンク一体型
●特殊超硬チップにより , ロングライフ。
●材質はクロムモリブデン鋼仕様により靱性が高く 高トルクに耐えられます。
サイズ 有効長 全長 小箱
（mm） （mm） （mm） 入数
EC-2.5 2.5 42 90 10 4511466105506
EC-2.8 2.8 42 90 10 4511466105513
EC-3.0 3.0 42 90 10 4511466105520
EC-3.2 3.2 42 90 10 4511466105537
EC-3.4 3.4 42 90 10 4511466105544
EC-3.5 3.5 42 90 10 4511466105551
EC-3.8 3.8 50 95 10 4511466105568
EC-4.0 4.0 50 95 10 4511466105575
EC-4.3 4.3 50 95 10 4511466105582
品番 JANコード
サイズ 有効長 全長 小箱
（mm） （mm） （mm） 入数
EC-4.5 4.5 50 95 10 4511466105605
EC-4.8 4.8 50 95 10 4511466105612
EC-5.0 5.0 50 95 10 4511466105629
EC-5.3 5.3 65 110 10 4511466105636
EC-5.5 5.5 65 110 10 4511466105643
EC-6.0 6.0 65 110 10 4511466105650
EC-6.4 6.4 65 110 10 4511466105667
EC-6.5 6.5 65 110 10 4511466105674
JANコード品番
売れています！！
在庫にいかがでしょうか！
カワシマニュース 2026 年 1 月号